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ETAT DU PATRIMOINE  

 
 

Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à  l'arrêté 

périodique * 

a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et 

financier 
318 500 833,05 

b) Avoirs bancaires 1 432 633,09 

c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 1 712 420,73 

d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 321 645 886,87 

e) Passif -1 118 142,96 

f) Valeur nette d'inventaire 320 527 743,91 

* Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE PAR 

PART OU ACTION  
 
 
 

 Part Type de part Actif net 
Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

  C1 PREVOIR GES.ACT.4D   Capitalisation 131 852 566,62 297 060,9725 443,85 

  I1 PREVOIR GES.AC.I4D   Capitalisation 188 675 177,29 82 656,9314 2 282,62 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 

 
 

  Pourcentage  

 Eléments du portefeuille titres : Actif net Total 

   des actifs 

a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 422-1 
88,90 88,58 

b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la négociation sur un autre marché réglementé, en fonctionnement régulier, 

reconnu, ouvert au public et dont le siège est situé dans un Etat membre de 

l'Union européenne ou dans un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace 

économique européen. 

0,00 0,00 

c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire admis à 

la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou négociés sur un 

autre marché d'un pays tiers, réglementé, en fonctionnement régulier, reconnu 

et ouvert au public, pour autant que cette bourse ou ce marché ne figure pas 

sur une liste établie par l'Autorité des marchés financiers  ou que le choix de 

cette bourse ou de ce marché soit prévu par la loi ou par le règlement ou les 

statuts de l'organisme de placement collectif en valeurs mobilières 

10,47 10,44 

d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article R. 

214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

e) Les autres actifs 

0,52 0,52 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR DEVISE 
 
 

 

   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  ASM INTERNATIONAL EUR 30 567 750,00 9,55 9,49 

  ASML HOLDING EUR 25 159 500,00 7,85 7,82 

  HERMES INTL EUR 24 217 200,00 7,56 7,53 

  LVMH MOET VUITTON EUR 18 626 400,00 5,81 5,79 

  BE SEMICONDUCTOR EUR 18 600 000,00 5,80 5,78 

  FERRARI EUR 13 145 900,00 4,10 4,09 

  LOTUS BAKERIES EUR 11 535 000,00 3,60 3,59 

  AIXTRON EUR 10 446 000,00 3,26 3,25 

  ATOSS SOFTWARE EUR 9 905 840,00 3,09 3,08 

  BRUNELLO CUCINELLI EUR 8 646 000,00 2,70 2,69 

  INTERPUMP GROUP EUR 8 589 275,00 2,68 2,67 

  NXP SEMICONDUCTOR EUR 8 263 360,00 2,58 2,57 

  INTERPARFUMS EUR 8 047 800,00 2,51 2,50 

  L'OREAL EUR 7 864 000,00 2,45 2,44 

  EDENRED EUR 7 706 400,00 2,40 2,40 

  CHRISTIAN DIOR EUR 7 667 000,00 2,39 2,38 

  SCHNEIDER ELECTRIC EUR 7 064 100,00 2,20 2,20 

  KEMPOWER OYJ EUR 6 801 200,00 2,12 2,11 

  DAVIDE CAMPARI-MIL EUR 6 699 000,00 2,09 2,08 

  STMICROELECTRONICS EUR 6 147 750,00 1,92 1,91 

  QT GROUP EUR 5 215 188,60 1,63 1,62 

  SOITEC REGROUPEM. EUR 3 943 750,00 1,23 1,23 

  CAREL INDUSTRIES S EUR 3 859 000,00 1,20 1,20 

  SALCEF GROUP S.P.A EUR 3 748 500,00 1,17 1,17 

  D'IETEREN GROUP EUR 3 277 950,00 1,02 1,02 

  IMCD EUR 2 508 000,00 0,78 0,78 

  DR. ING. H.C. F. P EUR 2 403 000,00 0,75 0,75 

  GAZTRANSPORT TECHN EUR 2 330 000,00 0,73 0,72 

  ARCADIS EUR 2 257 800,00 0,70 0,70 

  AMPLIFON EUR 1 968 400,00 0,61 0,61 

  SARTORIUS PRIV. EUR 1 898 620,00 0,59 0,59 

  REPLY S.P.A. EUR 1 307 788,30 0,41 0,41 

  SARTOR.STEDIM BIOT EUR 1 130 000,00 0,35 0,35 

  GFT TECHNOLOGIES EUR 1 055 200,00 0,33 0,33 

  CAPGEMINI EUR 829 000,00 0,26 0,26 

  SESA EUR 596 700,00 0,19 0,19 

  DIGITAL VALUE S.P. EUR 504 000,00 0,16 0,16 

  ALFEN N.V. EUR 401 500,00 0,13 0,12 

  TOTAL EUR 284 933 871,90 88,90 88,58 

  NVIDIA USD 15 222 387,21 4,74 4,74 
 



 

F5047 PREVOIR GESTION ACTIONS DOCUMENT D'INFORMATION AU  29/09/2023 

Page 6   sur  14  

   Pourcentage  

Titres Devise En montant (EUR) Actif net Total des actifs 

  LATTICE SEMICOND. USD 6 258 025,16 1,95 1,95 

  FORTINET USD 4 339 533,91 1,35 1,35 

  CADENCE DESIGN SYS USD 3 032 847,63 0,95 0,94 

  SUPER MICRO COMPUT USD 2 965 767,24 0,93 0,92 

  ACCENTURE CL.A USD 1 748 400,00 0,55 0,54 

  TOTAL USD 33 566 961,15 10,47 10,44 

    TOTAL  318 500 833,05 99,37 99,02 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R. 214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 Pourcentage 

Secteur économique Actif net Total  

  des actifs 

  Matériels et équipements informatiques ancien code ICB 39,81 39,66 

  Produits à usage domestique ancien code ICB 23,42 23,34 

  Logiciel & Services informatiques ancien code ICB 8,36 8,33 

  Automobiles et équipementiers ancien code ICB 4,85 4,83 

  Electronique & Equipements électriques ancien code ICB 4,45 4,44 

  Services de soutien aux entreprises ancien code ICB 3,65 3,64 

  Autres secteurs économiques 14,83 14,78 

TOTAL  99,37 99,02 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R. 214-1-1 PAR 

PAYS DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 

 

 Pourcentage  

Pays Actif net Total 

  des actifs 

  PAYS-BAS 35,48 35,37 

  FRANCE 27,90 27,80 

  ETATS UNIS AMERIQUE 9,93 9,89 

  AUTRES PAYS 26,06 25,96 

  TOTAL 99,37 99,02 
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 

 

 
 Pourcentage 

Nature d’actifs  Actif net Total 

 des actifs 

PARTS D’OPC 0,52 0,52 

▪ 

OPC et Fonds d''investissement à vocation générale (non-

professionnels) 
0,52 0,52 

▪ 

FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 
0,00 0,00 

▪ Organisme de titrisation 0,00 0,00 

▪ OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non professionnels 0,00 0,00 

▪ SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00 

▪ 

Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à des 

investisseurs professionnels) 
0,00 0,00 

▪ 

OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés et fonds 

professionnels de capital investissements 
0,00 0,00 

▪ Autres placements collectifs 0,00 0,00 

AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00 

▪ Bons de souscription 0,00 0,00 

▪ Bons de caisse 0,00 0,00 

▪ Billets à ordre 0,00 0,00 

▪ Billets hypothécaires 0,00 0,00 

▪ Autres 0,00 0,00 

TOTAL 0,52 0,52 

   

 



 

F5047 PREVOIR GESTION ACTIONS DOCUMENT D'INFORMATION AU  29/09/2023 

Page 10   sur  14  

 
 

MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE EN COURS DE PERIODE 

 
 

Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant)  

Acquisitions  108 807 740,58 

Cessions 100 152 261,72 

   

Réglement SFTR 

 

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des 

opérations de financement sur titres et réutilisation (« Règlement SFTR »)  au cours de la période et n’a donc pas 

d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre. 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE 
 

Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

TOTAL    Actions & valeurs assimilées   318 500 833,05 99,37  

TOTAL    Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé   318 500 833,05 99,37  

TOTAL    Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de Sous.)   318 500 833,05 99,37  

TOTAL    BELGIQUE   14 812 950,00 4,62  

BE0003604155 LOTUS BAKERIES EUR 1500 11 535 000,00 3,60  

BE0974259880 D'IETEREN GROUP EUR 20500 3 277 950,00 1,02  

TOTAL    ALLEMAGNE   25 708 660,00 8,02  

DE0005104400 ATOSS SOFTWARE EUR 50540 9 905 840,00 3,09  

DE0005800601 GFT TECHNOLOGIES EUR 40000 1 055 200,00 0,33  

DE0007165631 SARTORIUS PRIV. EUR 5900 1 898 620,00 0,59  

DE000A0WMPJ6 AIXTRON EUR 300000 10 446 000,00 3,26  

DE000PAG9113 DR. ING. H.C. F. PORSCHE AKTIE EUR 27000 2 403 000,00 0,75  

TOTAL    FINLANDE   12 016 388,60 3,75  

FI4000198031 QT GROUP EUR 100215 5 215 188,60 1,63  

FI4000513593 KEMPOWER OYJ EUR 140000 6 801 200,00 2,12  

TOTAL    FRANCE   89 425 650,00 27,90  

FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL EUR 14000 24 217 200,00 7,57  
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Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

FR0000120321 L'OREAL EUR 20000 7 864 000,00 2,45  

FR0000121014 LVMH MOET HENNESSY EUR 26000 18 626 400,00 5,81  

FR0000121972 SCHNEIDER ELECTRIC EUR 45000 7 064 100,00 2,20  

FR0000125338 CAPGEMINI EUR 5000 829 000,00 0,26  

FR0000130403 CHRISTIAN DIOR EUR 11000 7 667 000,00 2,39  

FR0004024222 INTERPARFUMS EUR 153000 8 047 800,00 2,51  

FR0010908533 EDENRED EUR 130000 7 706 400,00 2,40  

FR0011726835 GAZTRANSPORT TECHNIGAZ EUR 20000 2 330 000,00 0,73  

FR0013154002 SARTORIUS STEDIM BIOTECH EUR 5000 1 130 000,00 0,35  

FR0013227113 SOITEC REGROUPEMENT EUR 25000 3 943 750,00 1,23  

TOTAL    IRLANDE   1 748 400,00 0,55  

IE00B4BNMY34 ACCENTURE CL.A USD 6000 1 748 400,00 0,55  

TOTAL    ITALIE   29 219 663,30 9,12  

IT0001078911 INTERPUMP GROUP EUR 197500 8 589 275,00 2,68  

IT0004056880 AMPLIFON EUR 70000 1 968 400,00 0,61  

IT0004729759 SESA EUR 6000 596 700,00 0,19  

IT0004764699 BRUNELLO CUCINELLI EUR 120000 8 646 000,00 2,70  

IT0005282865 REPLY EUR 14686 1 307 788,30 0,41  

IT0005331019 CAREL INDUSTRIES S.P.A. EUR 170000 3 859 000,00 1,20  
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Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

IT0005347429 DIGITAL VALUE S.P.A. EUR 10000 504 000,00 0,16  

IT0005388266 SALCEF GROUP EUR 170000 3 748 500,00 1,17  

TOTAL    PAYS-BAS   113 750 560,00 35,48  

NL0000226223 STMICROELECTRONICS EUR 150000 6 147 750,00 1,92  

NL0000334118 ASM INTERNATIONAL EUR 76900 30 567 750,00 9,53  

NL0006237562 ARCADIS EUR 53000 2 257 800,00 0,70  

NL0009538784 NXP SEMICONDUCTOR EUR 43400 8 263 360,00 2,58  

NL0010273215 ASML HOLDING EUR 45000 25 159 500,00 7,85  

NL0010801007 IMCD EUR 20900 2 508 000,00 0,78  

NL0011585146 FERRARI EUR 47000 13 145 900,00 4,10  

NL0012817175 ALFEN N.V. EUR 10000 401 500,00 0,13  

NL0012866412 BE SEMICONDUCTOR EUR 200000 18 600 000,00 5,80  

NL0015435975 DAVIDE CAMPARI-MILANO EUR 600000 6 699 000,00 2,09  

TOTAL    ETATS UNIS AMERIQUE   31 818 561,15 9,93  

US1273871087 CADENCE DESIGN SYSTEMS USD 13686 3 032 847,63 0,95  

US34959E1091 FORTINET USD 78190 4 339 533,91 1,35  

US5184151042 LATTICE SEMICONDUCTOR USD 77000 6 258 025,16 1,95  

US67066G1040 NVIDIA USD 37000 15 222 387,21 4,75  

US86800U1043 SUPER MICRO COMPUTER USD 11435 2 965 767,24 0,93  
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Désignation des valeurs 

 

Devise 

 
Qté Nbre 

ou nominal 

 

Valeur 

 boursière 

 

% Actif  

Net 

 

 

TOTAL    Titres d'OPC   1 677 041,50 0,52  

TOTAL    OPCVM et équivalents d'autres Etats membres de l'UE   1 677 041,50 0,52  

TOTAL    FRANCE   1 677 041,50 0,52  

FR0011791557 PREVOIR PERSPECTIVES I FCP EUR 850 1 677 041,50 0,52  

        


